-»:r--‘-u-—«-.

PROT. n, 200 del ;—ﬂ 4 ” N 9" 10
COMUNE DI BARRAFRANLA e e

Provincia di Enna

POLIZIA MUNICIPALE
Viale S. Ritrovato, 94012 Barrafranca — Tel. /Fax 0934/465391

ORDINANZA N. 26 del 1 luglio 2016

Oggetto: Modifica ordinanza n. 07 del 7 marzo 2016 . Istituzione stalli di sosta riservati ai veicoli al servizio
delle persone invalide da allestire nel centro storico.

IL CAPO DEL VI° SETTORE DELLA P. M.

Premesso che, a seguito di rimodulazione della sosta riservata ai disabili, & stata evidenziata la poca
fruibilita delle aree di sosta allestite in Via Roma;

Vista e richiamata la precedente ordinanza n. 07 del 7 marzo 2016 con la quale viene disciplinata, nel
centro storico, la sosta dei veicoli al servizio delle persone disabili munite di contrassegno;

Considerato che occorre rimodulare ulteriormente la disposizione dei predetti parcheggi;

Ritenuto quindi necessario individuare ulteriori aree in Via Umberto 1, al fine di soddisfare le esigenze dei
soggetti legittimati ad usufruire delle predette strutture;

Visti gli artt. 5, 7 ¢ 188 del C.d.S;

Visto ’art. 6 Legge 15/05/97 n. 127,

Visto 1’art. 107 del D.L. 18/08/2000 n. 267;

per i motivi di cui sopra

ORDINA

che siano ricollocati gli stalli di sosta riservati ai veicoli al servizio delle persone invalide attualmente ubicati
in Via Roma , nel tratto compreso tra la Via Vasapolli e la Via Ciulla , con I’allestimento di un solo stallo di
sosta riservato ai veicoli delle persone invalide, da posizionare in Via Umberto I, lato destro nei pressi del
numero civico 103. Le predette aree allestite a stalli di sosta riservate sono istituite ad area di parcheggio.

DISPONE

che gli operai addetti provvedano ad installare la segnaletica stradale occorrente sia verticale che
orizzontale;
che le Forze dell’Ordine e i componenti della Polizia Municipale facciano rispettare la presente ordinanza

AVVERTE

che contro il presente provvedimento & ammesso ricorso al Ministero delle Infrastrutture e dei Trasporti (ex Ministero dei Lavori
Pubblici) ai sensi dell’art. 37 del Vigente Codice della Strada entro 60 giorni, con le formalita stabilite dall’art. 74 del
Regolamento al C.d.S., nonché ricorso al T.A.R. Sicilia, ai sensi dell’art. 21 della legge 6-12-1971 n.1034, nel termine di 60 gg.
dalla notificazione oppure, in via alternativa, entro 120 giorni dalla pubblicazione, & possibile esperire ricorso straordinario al
Pre51dente della Regione Sicilia...

Dal Comando d1 Pohz1a Mumclpale 1 lugllo 2016

S 9} Yoceg @ {% o 2. 20l&

B P e s e o1 oA

I rcrrurmrp del nrnrpdtmpnfn Acc te ann rh PM f'nlnnprn l.a Mattina - cell 2297450844 e-mail- ralnnern lamattina@comune hﬂlfﬁfﬂpf‘ﬁ/;’n it




